IV
Roma, 15 . XII . 1640

Excerpta ex Processu apostolico de persona Archiepiscopi Polocensis Antonii 
Sielava, ad Metropolium Kioviensem promovendi.

ASY, Processus Consist. voi. 42, fol. 366-374.

In Dei nomine. Arnen.

Praesenti publico instrumento cunctis ubique pateat evidenter, et sit 
notum, quod anno a Nativitate D.N. Jesu Chr. Millesimo sexcentesimo qua
dragesimo, indictione ottava, die vero decimaquinta mensis Decembris, Pon
tificatus Sanctissimi D.N.D. Urbani divina Providentia PP. octavi anno decimo

5 De circumstantiis ©ius obitus non nobis constat.

12 - Epistolae Metropolit. Kiovien. Cath. - Voi II.

octavo. Ill.mus et R.mus D. Marcus Aurelius Maraldus a secretis Brevium 
Ss.mi D.N.P P. existens Romae in Palatio Vaticano in Sec(reta)ria Aposto
lica asserens sibi demandatum esse a Ss.mo D.N.PP. processum conficere super 
statu Ecclesiae Chioviensis in Russia vacantis post obitum R.P.D. Raphaelis 
Corsach, nec non de qualitatibus R.P.D. Antonii Sielava, Archie.pi Pollocen. 
ad eam transferendi, iuxta .nominationem, ut asseruit, factam Ser.mi Regis 
Polloniae. Propterea ad se ex officio vocavit infradietos testes, quibus delato 
iuramento veritatis dicendae, prout etc. et commisit mihi Notario ad id a S.ta 
Sede Apjlica specialiter deputato ut tam de depositione testium etc.

Primus testis R.P. Philippus Borovius8, Ruthenus et ritu graeco mona
chus Ordinis S.ti Basilii Magni, Lithuanus ex Civitate Wilnensi, annorum 39 
circa, qui (mediante) iuramento tactis etc. praestito dixit et deposuit prout 
infra, videlicet:
Ad 1. Respondit: Cognoscere R.P. Antonium Sielavam, qui est Archie.pus 

Eccl. Polocen. in Russia a 20 circa annis, nec est ipsius consanguineus 
nec affinis, familiaris, aemulus, nec odiosus, sed esse monachum eiusdem 
Ordinis prout est ipse Archiep.pus supradictus.

Ad 2. R. Eundem promovendum esse natum in P.alatinatu Polocen. in eadem 
Provincia Russiae.

Ad 3. R. Promovendum esse natum ex legitimo matrimonio atque ex hone
stis catholicis parentibus, et est Nobilis, et testis hoc scit, quia si talis 
non fuisset non potuisset esse Archiepiscopus prout est.

Ad 4. R. Promovendum esse aetatis quinquaginta septem annorum circa et 
esse Archiep.um a decem et septem annis.

Ad 5. R. Se referre ad supradieta, et testis fuit praesens quando ipse Ar
chie.pus nunc Promovendus fuit consecratus pro dioec. Poloc.

Ad 6. R. Scire promovendum esse in ecclesiasticis functionibus diu versatum 
ac in susceptione Sacramentorum frequentem et devotum, et haec scit 
quia fuit et audivit ea ex publica voce et fama.